
ZARZĄDZENIE  Nr 16/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 
z dnia 28.12.2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za dzień 06.01.2024 r. 
przypadającego w sobotę 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1465), oraz art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. Nr z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 
 

 

§1 

1. Wybrany przez pracownika dzień 2 lub 5 styczeń 2024 r. ustala się dniem wolnym od 

pracy za święto przypadające w dniu wolnym od pracy – sobota 06 styczeń 2024 r.  

2. Pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na podstawie ustalonego grafiku 

dyżurów będą mogli wybrać dzień wolny od pracy w wybranym przez siebie  terminie 

wymienionym w pkt. 1. 

3. Pracownikom Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie pracującym według 

równoważnego czasu pracy (grafik, harmonogram) w zamian za święto przypadające 

w sobotę zostanie obniżony wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym. 

4. Wybrany przez pracownika dzień jest akceptowany przez  Kierownika zespołu i nie 

może być udzielony w tym samym dniu wszystkim pracownikom funkcjonującym 

 w tym samym Zespole organizacyjnym PCPR. 

5. Ostateczną decyzję o udzieleniu dnia wolnego, ujętego w grafiku, podejmuje Dyrektor 

PCPR. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
 


